
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
Approvazione, ai sensi dell’art. 27 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i., 
del progetto definitivo/esecutivo denominato “Revisione e 
ammodernamento del sistema di videosorveglianza dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale attualmente operativo a 
Venezia, Area S. Andrea - S. Marta - S. Basilio, e della Control Room di 
Marghera”. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Legge 28 gennaio 1994, n. 84, e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i.;  

VISTO il progetto definitivo/esecutivo denominato: “Revisione e ammodernamento del sistema 
di videosorveglianza dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale 
attualmente operativo a Venezia, Area S. Andrea - S. Marta - S. Basilio, e della Control Room di 
Marghera”, rev. 2, codice progetto 90329-000, Prot. AdSPMAS n. 8620 del 31 maggio 2021, 
redatto dallo Studio Associato di Ingegneria & Architettura “Boato Progetti”, per un importo da 
quadro economico pari a € 470.000,00; 

CONSIDERATA la verifica preventiva del progetto definitivo/esecutivo effettuata ai sensi dell’art. 
26 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i., come risulta dal “Verbale di verifica unico”, Prot. 
AdSPMAS n. 8980 del 07 giugno 2021; 

CONSIDERATO che il progetto definitivo/esecutivo è stato validato dal Responsabile Unico del 
Procedimento, ai sensi dell’art. 26, comma 8, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i., come 
risulta dall’“Atto di validazione” Prot. AdSPMAS n. 8989 del 07 giugno 2021; 

SENTITO il Segretario Generale; 

DECRETA 

ARTICOLO 1 
Ai sensi dell’art. 27 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i, si approva il progetto 
definitivo/esecutivo denominato “Revisione e ammodernamento del sistema di 
videosorveglianza dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale 
attualmente operativo a Venezia, Area S. Andrea - S. Marta - S. Basilio, e della Control Room di 
Marghera”, rev. 2, codice progetto 90329-000, Prot. AdSPMAS n. 8620 del 31 maggio 2021, di 
cui alla documentazione progettuale depositata presso la Direzione Coordinamento Operativo 
Portuale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale. 

 IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 


	ARTICOLO 1

